
1

Usnesení  č. 9/ 2014

z  9. zasedání Zastupitelstva obce konaného dne 18. 12. 2014 na OÚ Přepeře.

1) Usnesení z 8. – ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce konaného dne 6. 11. 2014 bylo 
splněno.

            (hlasování: pro 11/proti 0/zdržel 0)

2) Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č.6/2014 dle předloženého návrhu 
s tím, že se sníží celková výše o 16.868,- Kč, ale vyrovnaná bilance rozpočtu se nemění.  
(hlasování:  11/0/0)

3) Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce zadáním další studie nového pavilonu ZŠ, v 
parametrech dle návrhu zastupitelů, více projektantům ve více variantách.
(hlasování:  11/0/0)

4) Zastupitelstvo obce schvaluje návrh plánu inventur za rok 2014 včetně složení 
inventarizačních komisí.
(hlasování:  11/0/0)

5) Zastupitelstvo obce schvaluje hospodaření obce v roce 2015 dle rozpočtového provizoria 
podle paragrafů rozpočtu roku 2014 do doby přijetí nového rozpočtu.
(hlasování:  11/0/0)

6) Zastupitelstvo obce schvaluje Dodatek č.1/2014 k vnitřní normě č.12 dle návrhu 
předloženého účetní obce.

                 (hlasování:  11/0/0)

7) Zastupitelstvo obce bere na vědomí Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření obce KÚ 
za rok 2014.
(hlasování:  11/0/0)

8) Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o spolupráci při zajištění dopravní obslužnosti 
pro rok 2015 s Libereckým krajem a pověřuje starostu obce Ing. Sajdla jejím podpisem.

                 (hlasování:  11/0/0)

9) Zastupitelstvo obce konstatuje a nesouhlasí s nynějším hospodařením pana Koška, který 
osazuje na ornou půdu rakytník řešetlákový v rozporu s územním plánem obce Přepeře i 
v rozporu se stavebním zákonem.

                 (hlasování:  11/0/0)

10) Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 5.000,- Kč pro 
Oblastní charitu Sobotka, která provozuje Domov pokojného stáří v Libošovicích.
(hlasování:  11/0/0)



2

Usnesení  č. 9/ 2014

z  9. zasedání Zastupitelstva obce konaného dne 18. 12. 2014 na OÚ Přepeře.

11) Zastupitelstvo obce netrvá na využití opčního práva na koupi 1/3 podílu na pozemku 
parc.č. 96/1 v k.ú. Přepeře u Turnova od současných spolumajitelů paní Kundrátové, 
paní Boušové a pana Motyčky.

                 (hlasování:  11/0/0)

Ověřovatelé tohoto zápisu shledali, že zápis souhlasí s průběhem jednání i s přijatými usneseními, 
což stvrzují svými podpisy.

V Přepeřích dne 18. 12. 2014 

  ………………………….              …………………….….
            Ing. Brožek Bohdan                                                                 Ing. Malý Petr

  ………………………….. ..……………………….
Polák  Roman              Ing. Sajdl Luděk

          místostarosta               starosta




